PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2011г
      № 74

станица Незамаевская
О Порядке имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района
            Руководствуясь Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 декабря 200& года № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», в соответствии с уставом Незамаевского сельского поселения Павловского района, постановляю:
            1. Утвердить Порядок оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района (приложение).
            2. Постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 1 апреля 2010 года № 19 « Порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества», отменить.
            3. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте муниципального образования Павловский район в сети «Интернет».
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                          А.Т.Фицкий